[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.05.2018
	         с. Туруханск
	             №554-п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 10.07.2017 № 983-п «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования Туруханский район»

В целях обеспечения выполнения требований по оценке готовности к отопительному периоду для теплоснабжающих и теплосетевых организаций в соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 10.07.2017 № 983-п «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования Туруханский район», изложив пункт 2 в новой редакции:             «2. Настоящее постановление подлежит применению на территории муниципального образования Туруханский район, за исключением Светлогорского сельсовета и  г. Игарки.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района  «Маяк Севера».

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района						      								                                  Е.Г. Кожевников

image1.wmf